
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 45 fecha: lunes, 06 de Marzo de 2023 1

BOP de Guadalajara, nº. 45, fecha: lunes, 06 de Marzo de 2023

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE PIOZ

LISTA  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  PLAZA  DE
FORMADOR/A  PROGRAMA  RECUAL  JARDINERIA.

738

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de
selección para la creación de una bolsa de trabajo para la provisión del puesto de
formador/a del programa Recual  de Pioz: JARDINERIA

Examinada la documentación que figura en  el expediente y de conformidad con lo
establecido en  el artículo 21.1.h), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos

Nombre y Apellidos DNI
Guillermo Jose Fernández Weigand XXX9630XX

Relación de Aspirantes Excluidos

Ninguno



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 45 fecha: lunes, 06 de Marzo de 2023 2

SEGUNDO. Establecer un plazo de cinco días hábiles a partir de la publicación en el
BOP de Guadalajara para realizar alegaciones

TERCERO.  En  caso  de  no  existir  alegaciones  la  lista  provisional  pasara  a  ser
definitiva

CUARTO. Dar cuenta al pleno en la siguiente sesión que se celebre

En Pioz, a 27 de febrero de 2023. Fdo. El Alcalde-Presidente, Juan Antonio Pendás
Zacarías.


